投資信託サポートセンター

2022年 2月 28日

ファンド取引停止のお知らせ

下記ファンドにおいて、当面の間一部お取引を停止しておりますのでご了承ください。

なお、再開する際は改めてご連絡いたします。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

ファンド名 アムンディ・ロシア東欧株ファンド

停止取引
購入、解約、積立投信（新規・変更）、分配金コース変更

※ 積立投信（終了）のお取引は可能です。

停止理由

主要投資対象市場であるロシアへの金融制裁により、

投資対象ファンドにおいて決済に支障をきたす可能性が

高まったため

以上

 2056612

2022 年 2 月 28 日

受益者の皆様

アムンディ・ジャパン株式会社

「アムンディ・ロシア東欧株ファンド」

設定・解約の申込受付停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が運用しております投資信託「アムンディ・ロシア東欧株ファンド」（以下、当ファンド）

は、その主要投資対象である外国籍投資信託「オーシャン・ファンド・エクイティーズ・イースタン・ヨ

ーロッパ」（以下、投資対象ファンド）を通じて、主としてロシア・東欧諸国の企業の株式に投資して

います。

この度、主要投資対象市場であるロシアへの金融制裁により、投資対象ファンドにおいて決済に

支障をきたす可能性が高まったため、投資信託約款にもとづき、本日（2022 年 2 月 28 日）以降の

設定・解約の申込につき、受付を停止させていただきます。尚、再開する際には、改めてご連絡申

し上げます。

受益者の皆様にはご迷惑をおかけして大変恐縮ですが、ご理解の程何卒宜しくお願い申し上

げます。

敬具

【ファンドに関する照会方法】
ファンドに関するお問合せは、ご購入された販売会社の窓口または次の委託会社の照会先へお
願いします。

アムンディ・ジャパン株式会社 お客様サポートライン
電話番号：03-3593-5911

受付は委託会社の営業日の午前9時から午後5時まで
ホームページアドレス：https://www.amundi.co.jp

	20220228_売買停止（ロシア東欧株）.pdf
	アムンディ・ロシア東欧株ファンド_申込受付停止について(受益者向け）_20220228